
Barn + Odling = Framtiden
Den 10 mars ger vi ut systrarna Bella Lindes och Vanja Sandgrens inspirerande odlingsbok för barn. Lilla Grönsakslandet – odla,
skörda, äta är en bok om hur familjen tillsammans kommer igång med odlingen och sköter om och lagar till sina grönsaker.

Med hjälp av bokens steg-för-steg-instruktioner odlar du enkelt allt från potatis och bönor till jordgubbar och rabarber. Här finns tips för odling i
trädgårdsland, i pallkrage och på balkong och läsaren får svar på frågor som vilka redskap som behövs, vilka växter som trivs ihop och hur
mycket vatten de ska ha. Varje kapitel avslutas med ett recept.

- Vi vill att fler barn ska lära sig hur man tar vara på naturens resurser, säger Vanja Sandgren.

- Det kan lätt bli lite strängt med odling, fortsätter hon. Men det finns faktiskt inget rätt eller fel – det enda som kan hända är att man
misslyckas. Men då är det bara att ta nya tag, det kommer alltid en ny säsong.

Bella Linde och Vanja Sandgren arbetar även med Odlarklubben, ett projekt som de hoppas ska resultera i att landets skolor lägger sig till
med skolträdgårdar igen. Förhoppningen är få in odlingen i undervisningen.

– Egentligen handlar det om ett enkelt räkneexempel, säger Bella Linde. Barn + Odling = Framtiden.

Systrarna är uppvuxna med hobbyodlande föräldrar och blev tidigt uppmärksammade på vad naturen ger. Med boken tar de sina insikter
vidare, och boken är resultat av deras första gemensamma arbetsprojekt. Att jobba tillsammans har inte bara stärkt systrarnas relation, de har
också fått ökad respekt för varandras yrkeskunnande.

- Plötsligt förstår jag vad Vanja gör på dagarna och ser kvalitéer som jag i vår syskonrelation inte har haft en aning om, säger Bella Linde. Det
här projektet har inte bara gett oss en bok, vår relation har också fått näring för att växa.

Boken vänder sig till barn från 9 år och uppåt.

Bella Linde är journalist och författare och har tidigare gett ut succéboken Rätt ur jorden – handbok i självhushållning, tillsammans med Lena
Granefelt. Hon skriver för bland annat Lantliv, Allt i Hemmet, Allt om Fritidshus, Sköna Hem och Svenska Dagbladet. Hon gör också podcasten
Grönsakslandet, en poddradioserie producerad för Sveriges Radio.

Vanja Sandgren är utbildad journalist och arbetar som projektledare, redaktör och kommunikatör på Sveriges lantbruksuniversitet, SLU.

För att beställa ett förhandsexemplar av boken eller boka en intervju med författarna kontakta: Lisa Ragvals - lisa.ragvals@alfabeta.se/070-
658 08 72
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